
 

ROVANIEMEN TEATTERI – LAPIN ALUETEATTERI 

 

 

Teatterimatka Länsi-Pohjan senioriopettajat ry:n jäsenille ja ystäville la 03.02.2024.                            

Heiskasen bussi lähtee Kemin linja-autoasemalta klo 9:20 ja Tornion kaupungintalon pysäkiltä klo 9:50. 

Lounastamme klo 11.45 Teatteriravintolassa. Listalla on; Leipävalikoima, runsas salaattipöytä, kanan 

rintaleikkeitä (M, G), Bernais kastiketta (M, G), persiljacouscous ( VEG), (ei ole kalaa),                                

päivän jälkiruoka, kahvi + tee  

ESITYS ALKAA KLO 13.00, KESTO ON 2 H30 MIN, SISÄLTÄÄ VÄLIAJAN 

KOKO MATKAPAKETIN HINTA SISÄLTÄÄ BUSSIKULJETUKSEN, TEATTERILIPUN JA RUKAILUN.                  

Hinta on 67€/jäsen ja 73€/ei jäsen. Sitovat ilmoittautumiset ja maksut 03.01.2024 mennessä lippujen 

lunastuksien vuoksi. Ilmoittautumiset Kertulle 050 344 1133, kerttu.sthlberg@gmail.com tai             

Raijalle 040 842 3426, raija.kontio@pp3.inet.fi.                                                                                             

MAKSU; Länsi-Pohjan senioriopettajat ry, FI65 4730 5220 0215 03, VIITE 2002297 

                                                                 KOTIOPETTAJATTAREN TARINA                                                         

KLASSIKKODRAAMAA RAKKAUDESTA ILMAN RAJOJA 

Kotiopettajattaren tarina on 1800-luvun Englantiin sijoittuva suuri klassikko, jossa luokkaerot ja 

sovinnaisuudet saavat kyytiä. Se on romanttinen ja jännittävä kuvaus ihmisistä tunnemyrskyssä. Onko 

olemassa rakkautta ensisilmäyksellä? Voiko rakkaus viedä jalat alta? Tehdä sokeaksi? Onko rakkaus yhtä 

kuin intohimo? Vai onko se syvää sielunkumppanuutta? Sisältääkö mikään muu asia ihmisen elämässä niin 

paljon kysymyksiä? Sisältääkö mikään muu asia ihmisen elämässä niin paljon kysymyksiä? Rakkaus on 

järisyttävä voima. Hallitsematon.  Ja siinä sen lumous.     

Tämä klassikkodraama on omaperäisen, rohkean nuoren naisen kipunoiva kasvutarina. Saako nainen 

tuntea yhtä vapaasti ja hurjasti kuin mies? 
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TÖRYHMÄ 

Alkuperäisteos Charlotte Bronte 

Suomennos, dramatisointi ja ohjaus Miisa Lindén, vierailija 

Musiikin sävellys Minna Siitonen 

Lavastus- ja pukusuunnittelu Kati Lamppu, vierailija 

Valosuunnittelu Miksa Koponen 

Äänisuunnittelu Elle Kokkonen 

Naamioinnin suunnittelu Kaisa Mylläri 

Rooleissa Siiri Partanen, Marko Syysmaa, Juuso Nykänen, Outi Nevanlinna, Paula Miettinen, Kirsi Kärnä, 

Minna Siitonen sekä Lempi Koivukangas ja Olga Kouvukangas 

 

TERVETULOA JÄSENET JA YSTÄVÄT, 

ELOISASTI ELÄKKEELLÄ JA TOIVEIKKAASTI TULEVAAN! 

 


